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W jakich sprawach radni podjęli uchwały i rezolucje podczas 12. sesji RMK, o czym dyskutowali?

Odpowiedzi w tekście poniżej.

Radni wysłuchali informacji Prezydenta oraz odbyli dyskusję na temat badania społecznego

jakości życia i jakości usług publicznych w Krakowie pn. „Barometr Krakowski” oraz w sprawie

sytuacji w Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK. Raport z „Barometru Krakowskiego” dostępny

jest tutaj.

Podjęli rezolucję w sprawie ustanowienia Programu Sprawiedliwej Transformacji Transportu.

Zadecydowali też o podjęciu uchwał w sprawie nazwy skweru (imię Kazimiery Bujwidowej

otrzyma bezimienny obszar zieleni zlokalizowanego w Dzielnicy 11 Grzegórzki między dwoma

pasami ruchu ulicy Odona Bujwida), nazwy ulicy (imię Zofii Kossak-Szczuckiej otrzyma

bezimienna droga położona w Dzielnicy XIII Podgórze) oraz w sprawie wskazania przedstawicieli

Rady Miasta Krakowa do składu komisji konkursowych wyłaniających dyrektorów szkól i

placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków (radny Maciej Żmuda). Podjęli też

uchwałę w sprawie zmian w składzie Komisji Głównej, na mocy której do składu komisji wejdzie

radna Agnieszka Pogoda-Tota.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa

dotyczących poprawy działania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej został przez

radnych odrzucony,  a  projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta

Miasta Krakowa, które dotyczą zorganizowania w Krakowie w 2025 roku okazałych i godnych

obchodów 1000. rocznicy powstania Królestwa Polskiego w postaci cyklu wydarzeń

historycznych, edukacyjnych i kulturalnych – wycofany z dalszego procedowania. Z kolei w

przypadku projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Soboniowice II” radni zadecydowali o ponowieniu procedury

planistycznej.

Projekt uchwały dotyczący wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki Kraków5020 był

procedowany w pierwszym czytaniu. Termin wprowadzania autopoprawek ustalony został na 2

grudnia, a ostateczny termin wprowadzania poprawek – na 3 grudnia.

A na koniec statystyka 12. sesji: radni podjęli 22 uchwały, jedną rezolucję, a 13 projektów

uchwał procedowali podczas pierwszych czytań. Kolejna sesja RMK w środę, 6 listopada.

Podsumowanie obrad
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